"Eo:>\auaua Ria G!'cID.dedo Norte

CA"MARA MUNICIPAL DE PATU
CEP 59.770-000Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - .

CNPJ: 08'.396.830/0001-91 . ~ax: (Oxx84) 3361.:2276 br
E-mail: camaramumclpal_patu@hotmad.com.

REQUERIMENTO DE MOÇÃO DE PESAR N° 006/2019
Patu-RN, em 25 de março de 2019.

Propositora: VEREADORA LUCÉLlA RIBEIRO DANTAS.

CAMARA MUNICIPAL DE PATU
rY'ÍAprovado por Unanimidade
I-_il V tos X Votos; J Aprovado __ o __

t~JRejeitado -- Votos X _- Votos Ementa: Requer que conste em Ata
r-i Abstençã~ ~6' Moção de Pesar aos Familiares do Sr.

" ~:t~~RN,$ti;i' d<:Hz RAIMUNDO GODEIRO,

A vereadora infra firmado, com base na Lei Orgânica do Município de Patu
RN, e nos termos do Regimento Interno, requeremos a Vossa Excelência que conste
em Ata, A MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. Raimundo Godeiro, pelo seu
falecimento ocorrido dia 23 de março de 2019.

Venho, manifestar nossas condolências aos familiares do falecido acimacitado.

- Na certeza de nosso inteiro respeito, recebam o precípuo do manifesto emMoçao de Pesar.

2~~~. das sessões Francisco Francelino de Moura - Patu-RN, em 25 de março de

RODANTAS
PROPOSITORA

CAMARA MUNICIPAL DE PATU
Protocolo pelo Livro j)tJ~ _ às Fls.

W O-<"'b sob o N0. 531 Ii.!]
Patu-RN, 02$ / 03 / c00J53it~iQ